
 

 

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

17.09.2024 № 1043 

г. Кирово-Чепецк 

О внесении и утверждении изменений в постановление администрации 

муниципального образования городской округ «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области от 21.06.2024 № 688 

 

В соответствии со ст. 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом 

Министерства культуры Российской Федерации от 28.03.2019 № 357 «Об 

утверждении общих требований к определению нормативных затрат на 

оказание государственных (муниципальных) услуг в сфере культуры и 

кинематографии, применяемых при расчете объема субсидии на финансовое 

обеспечение выполнения государственного (муниципального) задания на 

оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ) 

государственным (муниципальным) учреждением», постановлением 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области от 19.12.2017 № 1493 «О муниципальном задании 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области» 

администрация муниципального образования городской округ «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести и утвердить изменения в Порядок  определения 

нормативных затрат на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) 

муниципальными учреждениями культуры муниципального образования 

городской округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, применяемых 

при расчете объема субсидии для выполнения ими муниципального задания, 

consultantplus://offline/ref=E463B5AD335E009D8180966A6D740E7012FB3366838A37AAB4706E8C37B603573CE5131A50E14AE2320CACC30A7477DC3A9FC8AD9EE3Z0D0G
consultantplus://offline/ref=E463B5AD335E009D8180966A6D740E7012FB3266888837AAB4706E8C37B603572EE54B1456E654E86443EA9605Z7D5G
consultantplus://offline/ref=E463B5AD335E009D8180966A6D740E7017F23767888837AAB4706E8C37B603572EE54B1456E654E86443EA9605Z7D5G
consultantplus://offline/ref=E463B5AD335E009D818088677B18527916F06C6C808B38FEEA2468DB68E605027CA5154D15A547E8665DEB94037F24937FC8DBAF99FF008DA7466752ZCD7G


утвержденный постановлением администрации муниципального образования 

городской округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 21.06.2024 

№688 (далее – Порядок): 

1.1. В пункте 1.1 Порядка слова «на финансовое обеспечение 

выполнения ими муниципального задания» заменить словами «для выполнения 

ими муниципального задания». 

1.2. В пункте 1.13 слова «пункте 20» заменить словами «пункте 1.12». 

     2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

Первый заместитель 

главы администрации ⚓^ А.Ю. Петухов 
 


